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AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

EMİRDAĞ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2021-2022 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV TAKVİMİ 

 Sınav programında olmayan derslerin ve varsa sınav çakışmalarının en kısa sürede okul yönetimine bildirilmesi gerekmektedir.

 Lütfen sınav tarih ve saatlerine dikkat ediniz.

SINAVLARDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR 

1) Sınavlara öğrenci kimlik belgesi, kurşun kalem, tükenmez kalem, silgi ve gerekiyorsa diğer araçlarla girilecektir.

2) Sınavlarda öğrenci kimlikleri sınav süresince sıranın üstünde bulunacaktır.

3) Tüm sınavlar okulumuzda YÜZ YÜZE yapılacaktır.

4) Öğrenciler gözetmen öğretim elemanının ikaz ve uyarılarına uymak zorundadırlar.

5) Sınavların ilk 15 dakikası dolmadan sınav salonundan çıkılmayacak, sınavdan çıkan öğrenciler koridorlarda beklemeyeceklerdir.

6) Cep telefonu açık olanların sınavları geçersiz sayılacaktır.

7) Sınav kurallarına uymayan öğrenciler hakkında disiplin soruşturması açılacaktır.

Başarılar Dileriz. 

Emirdağ Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 



 2021-2022 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 11:00 MENÜ PLANLAMA 101 Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

15 Haziran 2022 Çarşamba 11:00 YÖRESEL MUTFAK 201 Öğr. Gör. Hülya MUTLU Öğr. Gör. Hülya MUTLU

16 Haziran 2022 Perşembe 10:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 101 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

16 Haziran 2022 Perşembe 11:00 TÜRK DİLİ II 101 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

20 Haziran 2022 Pazartesi 11:00 PİŞİRME YÖNTEMLERİ I MUTFAK Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

21 Haziran 2022 Salı 11:00 İNGİLİZCE II 101 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

22 Haziran 2022 Çarşamba 11:00 TURİZM COĞRAFYASI 201 Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

23 Haziran 2022 Perşembe 11:00 HİJYEN VE SANİTASYON 201 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

23 Haziran 2022 Perşembe 12:00 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ II 202 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Burcu HURMA

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 11:00 MENÜ PLANLAMA 102 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

15 Haziran 2022 Çarşamba 10:00 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ II 105 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

15 Haziran 2022 Çarşamba 11:00 YÖRESEL MUTFAK 202 Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr. Gör. Hülya MUTLU

16 Haziran 2022 Perşembe 10:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 102 Öğr. Gör. Mehmet Mecek Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

16 Haziran 2022 Perşembe 11:00 TÜRK DİLİ II 102 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

20 Haziran 2022 Pazartesi 11:00 PİŞİRME YÖNTEMLERİ I MUTFAK Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

21 Haziran 2022 Salı 11:00 İNGİLİZCE II 102 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

22 Haziran 2022 Çarşamba 11:00 TURİZM COĞRAFYASI 202 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

23 Haziran 2022 Perşembe 11:00 HİJYEN VE SANİTASYON 202 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

AŞÇILIK BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI

1. SINIF NÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

1. SINIF İÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2021-2022 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 14:30 MESLEKİ YABANCI DİL II 101 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

14 Haziran 2022 Salı 13:00 İŞLETME YÖNETİMİ 201 Öğr. Gör. Mehmet Mecek Öğr. Gör. Mehmet Mecek

16 Haziran 2022 Perşembe 13:00 ZİYAFET MUTFAĞI MUTFAK Öğr. Gör. Hülya MUTLU Öğr. Gör. Hülya MUTLU

17 Haziran 2022 Cuma 14:30 MUTFAK ÇEŞİTLERİ 201 Öğr. Gör. Hülya MUTLU Öğr. Gör. Hülya MUTLU

21 Haziran 2022 Salı 13:00 PASTANE ÜRÜNLERİ MUTFAK Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

21 Haziran 2022 Salı 14:30 ŞARAP SERVİSİ YAPMA 106 Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr. Gör. Erdal ERGÜN

22 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 ÇEVRE KORUMA 202 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Burcu HURMA

23 Haziran 2022 Perşembe 13:00 DÜNYA MUTFAKLARI MUTFAK Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 14:30 MESLEKİ YABANCI DİL II 102 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

14 Haziran 2022 Salı 13:00 İŞLETME YÖNETİMİ 202 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN Öğr. Gör. Mehmet Mecek

16 Haziran 2022 Perşembe 13:00 ZİYAFET MUTFAĞI MUTFAK Öğr. Gör. Hülya MUTLU Öğr. Gör. Hülya MUTLU

17 Haziran 2022 Cuma 14:30 MUTFAK ÇEŞİTLERİ 202 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN Öğr. Gör. Hülya MUTLU

21 Haziran 2022 Salı 13:00 PASTANE ÜRÜNLERİ MUTFAK Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

21 Haziran 2022 Salı 14:30 ŞARAP SERVİSİ YAPMA 105 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Erdal ERGÜN

22 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 ÇEVRE KORUMA 201 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Burcu HURMA

23 Haziran 2022 Perşembe 13:00 DÜNYA MUTFAKLARI MUTFAK Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ

2. SINIF NÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

2. SINIF İÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

AŞÇILIK BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2021-2022 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 11:00 MUHASEBE II 201 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

14 Haziran 2022 Salı 11:00 BANKACILIK İŞLEMLERİ VE MEVZUATI 101 Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr. Gör. Erdal ERGÜN

15 Haziran 2022 Çarşamba 11:00 TİCARİ MATEMATİK 105 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

15 Haziran 2022 Çarşamba 12:00 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ II 105 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

16 Haziran 2022 Perşembe 10:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 104 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

16 Haziran 2022 Perşembe 11:00 TÜRK DİLİ II 104 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

17 Haziran 2022 Cuma 11:00 SİGORTACILIK İŞLEMLERİ VE MEVZUATI 102 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

20 Haziran 2022 Pazartesi 11:30 MAKRO İKTİSAT 108 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

21 Haziran 2022 Salı 11:00 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 104 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

22 Haziran 2022 Çarşamba 12:00 TİCARET HUKUKU 101 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

23 Haziran 2022 Perşembe 12:00 E TİCARET 101 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 13:00 KATILIM BANKACILIĞI 101 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

13 Haziran 2022 Pazartesi 14:30 KREDİ YÖNETİMİ VE FİNANSAL TABLOLAR 104 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Burcu HURMA

14 Haziran 2022 Salı 13:00 BANKALARDA FON VE RİSK YÖNETİMİ 108 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Burcu HURMA

15 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 SİGORTACILIK HİZMETLERİ PAZARLAMASI 101 Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr. Gör. Erdal ERGÜN

16 Haziran 2022 Perşembe 13:00 HAYATDIŞI SİGORTALAR 101 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

17 Haziran 2022 Cuma 14:30 SİGORTACILIKTA BİLGİSAYAR UYGU. 101 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Burcu HURMA

20 Haziran 2022 Pazartesi 13:00 FİNANSAL OKURYAZARLIK 101 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN

21 Haziran 2022 Salı 13:00 KIYMETLİ EVRAK HUKUKU 201 Öğr. Gör. Mehmet Mecek Öğr. Gör. Mehmet Mecek

22 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU 102 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

23 Haziran 2022 Perşembe 12:00 YÖNLENDİRİLMİŞ ÇALIŞMALAR II 108 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

BANKACILIK VE SİGORTACILIK BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI

1. SINIF NÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

2. SINIF NÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2021-2022 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 11:00 VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ I 106 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

14 Haziran 2022 Salı 11:00 SAYISAL ELEKTRONİK 106 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

15 Haziran 2022 Çarşamba 11:00 WEB TASARIMININ TEMELLERİ II 101 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

16 Haziran 2022 Perşembe 10:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 106 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

16 Haziran 2022 Perşembe 11:00 TÜRK DİLİ II 106 Öğr. Gör. Mehmet Mecek Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

17 Haziran 2022 Cuma 11:00 GRAFİK VE ANİMASYON 106 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

20 Haziran 2022 Pazartesi 11:00 YAZILIM KURULUMU VE YÖNETİMİ 101 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

21 Haziran 2022 Salı 11:00 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 106 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

22 Haziran 2022 Çarşamba 11:00 VERİ YAPILARI VE PROGRAMLAMA 106 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

23 Haziran 2022 Perşembe 11:00 BİLGİSAYAR DONANIMI 101 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 12:00 ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ 201 Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

13 Haziran 2022 Pazartesi 13:00 İNTERNET PROGRAMCILIĞI II 107 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

14 Haziran 2022 Salı 13:00 GİRİŞİMCİLİK II 102 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

15 Haziran 2022 Çarşamba 13:30 AÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMİ 105 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

16 Haziran 2022 Perşembe 13:00 VERİ AMBARI VE BÜYÜK VERİ 107 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

17 Haziran 2022 Cuma 14:30 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI 106 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

17 Haziran 2022 Cuma 16:00 MESLEK ETİĞİ 106 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

20 Haziran 2022 Pazartesi 13:30 KABLOSUZ AĞ TEKNOLOJİLERİ 106 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

21 Haziran 2022 Salı 13:30 NESNE TABANLI PROGRAMLAMA II 105 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK

22 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 YAZILIM MİMARİLERİ 104 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ

23 Haziran 2022 Perşembe 11:30 BİLİŞİM HUKUKU 106 Öğr. Gör. Mehmet Mecek Öğr. Gör. Mehmet Mecek

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI

1. SINIF NÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

2. SINIF NÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2021-2022 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 11:30 İMAR  BİLGİSİ 104 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

14 Haziran 2022 Salı 11:00 ARAZİ ÖLÇMELERİ II 104 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

15 Haziran 2022 Çarşamba 11:00 MESLEKİ HESAPLAMALAR 104 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

16 Haziran 2022 Perşembe 10:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 201 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

16 Haziran 2022 Perşembe 11:00 TÜRK DİLİ II 201 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

17 Haziran 2022 Cuma 11:00 COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ 202 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

20 Haziran 2022 Pazartesi 11:30 MODERN ÖLÇÜ ALETLERİ 106 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

21 Haziran 2022 Salı 11:00 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 201 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

22 Haziran 2022 Çarşamba 10:00 BİLGİSAYAR DESTEKLİ HARİTA ÇİZİMİ 104 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 11:30 İMAR  BİLGİSİ 103 Öğr. Gör. Mehmet Alı̇ ERFİDAN Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

14 Haziran 2022 Salı 11:00 ARAZİ ÖLÇMELERİ II 103 Öğr. Gör. Mehmet Mecek Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

15 Haziran 2022 Çarşamba 11:00 MESLEKİ HESAPLAMALAR 103 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

16 Haziran 2022 Perşembe 10:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 202 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

16 Haziran 2022 Perşembe 11:00 TÜRK DİLİ II 202 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

17 Haziran 2022 Cuma 11:00 COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ 201 Öğr. Gör. Hülya MUTLU Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

20 Haziran 2022 Pazartesi 11:30 MODERN ÖLÇÜ ALETLERİ 105 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

21 Haziran 2022 Salı 11:00 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 202 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

22 Haziran 2022 Çarşamba 10:00 BİLGİSAYAR DESTEKLİ HARİTA ÇİZİMİ 103 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

HARİTA VE KADASTRO BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI

1. SINIF NÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

1. SINIF İÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2021-2022 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 13:00 TAŞINMAZ HUKUKU 105 Öğr. Gör. Mehmet Mecek Öğr. Gör. Mehmet Mecek

14 Haziran 2022 Salı 13:00 ARAZİ YÖNETİMİ 105 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

15 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 TAŞINMAZ DEĞERLEME 107 Dursun KURT Dursun KURT

16 Haziran 2022 Perşembe 13:30 HARİTA YAPIMI II 104 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

17 Haziran 2022 Cuma 14:30 HARİTACILIKTA HAT PROJELERİ 107 Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

20 Haziran 2022 Pazartesi 13:00 ARAZİ ÖLÇMELERİ IV 201 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

21 Haziran 2022 Salı 13:00 İLK YARDIM 101 Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

22 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 APLİKASYON 107 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

23 Haziran 2022 Perşembe 11:00 GİRİŞİMCİLİK II 105 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 13:00 TAŞINMAZ HUKUKU 106 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Mehmet Mecek

14 Haziran 2022 Salı 13:00 ARAZİ YÖNETİMİ 106 Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

15 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 TAŞINMAZ DEĞERLEME 108 Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN Dursun KURT

16 Haziran 2022 Perşembe 13:30 HARİTA YAPIMI II 103 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

17 Haziran 2022 Cuma 14:30 HARİTACILIKTA HAT PROJELERİ 105 Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ Öğr. Gör. Yası̇n KESERBAŞ

20 Haziran 2022 Pazartesi 13:00 ARAZİ ÖLÇMELERİ IV 202 Öğr. Gör. Mehmet Mecek Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

21 Haziran 2022 Salı 13:00 İLK YARDIM 102 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Dr. Memı̇ş Can YARDIMCI

22 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 APLİKASYON 108 Öğr. Gör. Hülya MUTLU Öğr. Gör. Ayhan ÇETİN

23 Haziran 2022 Perşembe 11:00 GİRİŞİMCİLİK II 105 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

2. SINIF NÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

2. SINIF İÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

HARİTA VE KADASTRO BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2021-2022 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON-1 SALON-2 SINAV GÖZETMENİ-1 SINAV GÖZETMENİ-2 DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 10:00 HAYVAN DAVRANIŞLARI VE REFAHI 107 108 İbrahim GÜLTEKİN Öğr. Gör. Mehmet Ali̇ ERFİDAN İbrahim GÜLTEKİN

14 Haziran 2022 Sali 11:00 BÜYÜKBAŞ VE KÜÇÜKBAŞ HAYVAN YET.107 108 Dr. Öğr. Üyesi̇ Koray ÇELİKELOĞLU Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Dr. Öğr. Üyesi̇ Koray ÇELİKELOĞLU

16 Haziran 2022 Perşembe 10:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II107 108 Öğr. Gör. Dr. Memi̇ş Can YARDIMCI Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

16 Haziran 2022 Perşembe 11:00 TÜRK DİLİ II 107 108 Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Öğr. Gör. Dr. Memi̇ş Can YARDIMCI Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

17 Haziran 2022 Cuma 11:00 AYAK BAKIMI VE HASTALIKLARI 107 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

20 Haziran 2022 Pazartesi 10:00 HAYVAN BESLEME VE YEM BİLGİ 107 108 Öğr. Gör. Mehmet Ali̇ ERFİDAN Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Mehmet Ali̇ ERFİDAN

21 Haziran 2022 Sali 11:00 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 107 108 Öğr. Gör. Fatma TOPUZ ERYÜRÜK Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

22 Haziran 2022 Çarşamba 11:30 TIBBİ  LABORATUVAR  TEKNİKLERİ 107 108 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Öğr. Gör. Yasi̇n KESERBAŞ Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

23 Haziran 2022 Perşembe 10:00 VETERİNER  TARİHİ VE DEONTOLOJİ 107 108 Dr. Öğr. Üyesi̇ Ebubeki̇r YAZICI Öğr. Gör. E. Ayça G. YILMAZ Dr. Öğr. Üyesi̇ Ebubeki̇r YAZICI

GÜN SAAT DERS ADI SALON-1 SALON-2 SINAV GÖZETMENİ-1 SINAV GÖZETMENİ-2 DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 10:00 HAYVAN DAVRANIŞLARI VE REFAHI 105 Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ İbrahim GÜLTEKİN

14 Haziran 2022 Sali 11:00 BÜYÜKBAŞ VE KÜÇÜKBAŞ HAYVAN YET.105 Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Dr. Öğr. Üyesi̇ Koray ÇELİKELOĞLU

16 Haziran 2022 Perşembe 10:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II105 Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

16 Haziran 2022 Perşembe 11:00 TÜRK DİLİ II 105 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

17 Haziran 2022 Cuma 11:00 AYAK BAKIMI VE HASTALIKLARI 105 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

20 Haziran 2022 Pazartesi 10:00 HAYVAN BESLEME VE YEM BİLGİ 105 Öğr. Gör. Dr. Memi̇ş Can YARDIMCI Öğr. Gör. Mehmet Ali̇ ERFİDAN

21 Haziran 2022 Sali 11:00 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 105 Öğr. Gör. Hülya MUTLU Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

22 Haziran 2022 Çarşamba 11:30 TIBBİ  LABORATUVAR  TEKNİKLERİ 105 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

23 Haziran 2022 Perşembe 10:00 VETERİNER  TARİHİ VE DEONTOLOJİ 105 Öğr. Gör. Dr. Memi̇ş Can YARDIMCI Dr. Öğr. Üyesi̇ Ebubeki̇r YAZICI

1. SINIF İÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI

1. SINIF NÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2021-2022 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON-1 SALON-2 SINAV GÖZETMENİ-1 SINAV GÖZETMENİ-2 DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 13:00 TEMEL VETERİNER KLİNİK BİLGİSİ 104 Öğr. Gör. Mehmet Ali̇ ERFİDAN Öğr. Gör. Mehmet Ali̇ ERFİDAN

14 Haziran 2022 Sali 13:00 ARI YETİŞTİRİCİLİĞİ VE HASTALIKLARI 104 Dr. Öğr. Üyesi̇ Koray ÇELİKELOĞLU Dr. Öğr. Üyesi̇ Koray ÇELİKELOĞLU

15 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 HİJYEN VE ÇEVRE SAĞLIĞI 104 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

17 Haziran 2022 Cuma 14:30 GİRİŞİMCİLİK II 104 Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

20 Haziran 2022 Pazartesi 13:00 AŞI BİLGİSİ VE UYGULAMALARI 104 Öğr. Gör. Mehmet Ali̇ ERFİDAN Öğr. Gör. Mehmet Ali̇ ERFİDAN

21 Haziran 2022 Sali 13:00 SALGIN HASTALIKLAR VE ZOONOZLA. 104 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

22 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 T. MİKROBİYOLOJİ VE BİYOKİMSAY. 106 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

23 Haziran 2022 Perşembe 11:30 MUAYENE VE ANESTEZİ TEKNİKLERİ 104 Dr. Öğr. Üyesi̇ Ebubeki̇r YAZICI Dr. Öğr. Üyesi̇ Ebubeki̇r YAZICI

GÜN SAAT DERS ADI SALON-1 SALON-2 SINAV GÖZETMENİ-1 SINAV GÖZETMENİ-2 DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 13:00 TEMEL VETERİNER KLİNİK BİLGİSİ 103 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr. Gör. Mehmet Ali̇ ERFİDAN

14 Haziran 2022 Sali 13:00 ARI YETİŞTİRİCİLİĞİ VE HASTALIKLARI 103 Öğr. Gör. Dr. Erhan BABAÇ Dr. Öğr. Üyesi̇ Koray ÇELİKELOĞLU

15 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 HİJYEN VE ÇEVRE SAĞLIĞI 103 Öğr. Gör. Yasi̇n KESERBAŞ Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

17 Haziran 2022 Cuma 14:30 GİRİŞİMCİLİK II 103 Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ Dr. Öğr. Üyesi Akif ABDULLAH

20 Haziran 2022 Pazartesi 13:00 AŞI BİLGİSİ VE UYGULAMALARI 103 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Mehmet Ali̇ ERFİDAN

21 Haziran 2022 Sali 13:00 SALGIN HASTALIKLAR VE ZOONOZLA. 103 Öğr. Gör. Mehmet Alper ŞEN Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

22 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 T. MİKROBİYOLOJİ VE BİYOKİMSAY. 105 Öğr. Gör. Erdal ERGÜN Öğr. Gör. Betül ŞENSÖZ

23 Haziran 2022 Perşembe 11:30 MUAYENE VE ANESTEZİ TEKNİKLERİ 103 Öğr. Gör. Hülya MUTLU Dr. Öğr. Üyesi̇ Ebubeki̇r YAZICI

2. SINIF NÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

2. SINIF İÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  



 2021-2022 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 10:00 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ II 104 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

13 Haziran 2022 Pazartesi 11:30 YAPI STATİĞİ 105 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

14 Haziran 2022 Salı 12:00 YAPI STANDARTLARI VE KALİTE KONTROL 202 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Ayfer ELMACI

15 Haziran 2022 Çarşamba 11:00 MUKAVEMET 106 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

16 Haziran 2022 Perşembe 10:00 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 103 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr. Gör. Dr. Talat KOÇAK

16 Haziran 2022 Perşembe 11:00 TÜRK DİLİ II 103 Öğr. Gör. Burcu HURMA Öğr.Gör. Ferit TAKTAK

17 Haziran 2022 Cuma 11:00 İNŞAAT MESLEK RESMİ II 204 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

20 Haziran 2022 Pazartesi 11:00 TOPOGRAFYA 102 Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK Öğr. Gör. Abdullah TAYTAK

21 Haziran 2022 Salı 11:00 YABANCI DİL II (İNGİLİZCE) 103 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

22 Haziran 2022 Çarşamba 11:00 MATEMATİK II 102 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

23 Haziran 2022 Perşembe 10:00 YAPI TEKNİK VE UYGULAMALARI I 102 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Ayfer ELMACI

GÜN SAAT DERS ADI SALON SINAV GÖZETMENİ DERS ÖĞRETİM ELEMANI

13 Haziran 2022 Pazartesi 13:00 YAPI TESİSAT BİLGİSİ 102 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

14 Haziran 2022 Salı 13:00 YOL BİLGİSİ 101 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Ayfer ELMACI

15 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 BETONARME II 102 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

15 Haziran 2022 Çarşamba 14:30 METRAJ VE KEŞİF İŞLERİ 102 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

16 Haziran 2022 Perşembe 13:00 ZEMİN MEKANİĞİ  II 108 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Ayfer ELMACI

17 Haziran 2022 Cuma 14:30 YAPI DENETİMİ UYGULAMALARI 102 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

20 Haziran 2022 Pazartesi 13:00 BETONARME PROJE 102 Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ Öğr. Gör. Yunus Ahmet MUMYAKMAZ

21 Haziran 2022 Salı 13:00 HASARLI YAPILARIN İYİLEŞTİRİLMESİ 202 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Ayfer ELMACI

22 Haziran 2022 Çarşamba 13:00 SAYISAL ÇÖZÜMLEME II 103 Öğr. Gör. Ferhat UYGUN Öğr. Gör. Ferhat UYGUN

23 Haziran 2022 Perşembe 11:30 TEMEL İNŞAATI 107 Öğr. Gör. Ayfer ELMACI Öğr. Gör. Ayfer ELMACI

YAPI DENETİMİ BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI

1. SINIF NÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

2. SINIF NÖ FİNAL SINAV PROGRAMI

         Öğr. Gör. Zafer KARDEŞ

Emirdağ MYO Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ

Emirdağ MYO Müdürü    .  


